
コインランドリー物件大募集中！
出店確定の際はご紹介料をお支払い致します。
詳しい情報は下記電話番号もしくはメールまで！

株式会社アースウィンド　戦略営業部 TEL：03-5524-1666 mail：stra_desi@earthwind.co.jp

Washing&Drying COIN LAUNDRY

店舗移転のお知らせ
平素よりEARTH LAUNDRY入船店をご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。
この度、現店舗を移転することとなりました。

現店舗では10月16日（日）22時までの
営業となります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
移転後も変わらぬご愛顧をよろしくお願い致します。

新店舗は、10月22日（土）10:00～オープン予定です。

ローソン入船一丁目
さくら屋

桜川薬局

旧EARTH LAUNDRY
入船店

miniピアゴ
入船一丁目店

ギャバンビル

住友入船ビル2号館

サンパーク東京銀座 メゾン・ド・ヴィレ八丁堀
ケーツーワークス

朝日八丁堀マンション

新
大
橋
通
り

タイムズ入船

南高橋→

PMO八丁堀Ⅳ

ニッポンレンタカー
はぐみっく

リビオレゾン入船

入船一丁目

入船店

住所：東京都中央区入船1-6-4山本ビル

徒歩：3分 (約 190m）

ビル外観

東京都中央区佃2丁目にEARTH LAUNDRY OPEN予定！！！

洗濯乾燥機・乾燥機は21時で停止いたしますのでご了承下さい。


